合肥社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	245.25

	3
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	4
	工伤保险
	3832
	0
	12.26

	合计
	
	
	402.36
	889.79


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


蚌埠社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	337.22

	3
	大病医疗保险
	3832
	8
	14

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	7.66

	合计
	
	
	410.36
	991.16


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


亳州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	287.4

	3
	大病医疗保险
	3832
	6
	6

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	408.36
	941.01


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


安庆社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	287.4

	3
	大病医疗保险
	3832
	0
	8

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	38.32

	6
	地方补充
	3832
	0
	20

	合计
	
	
	402.36
	986


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


阜阳社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	264.41

	3
	大病医疗保险
	3832
	6
	9

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	49.82

	合计
	
	
	408.36
	955.51


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


池州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	279.74

	3
	大病医疗保险
	3832
	48
	72

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	450.36
	999.35


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


滁州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4019
	321.52
	643.04

	2
	医疗保险
	4019
	80.38
	281.33

	3
	大病医疗保险
	4019
	0
	18

	4
	失业保险
	4019
	20.1
	20.1

	5
	工伤保险
	4019
	0
	20.1

	合计
	
	
	422
	982.57


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


淮北社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	337.22

	3
	大病医疗保险
	3832
	0
	144

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	402.36
	1128.83


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


淮南社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	275.9

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	402.36
	923.51


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


马鞍山社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	325.72

	3
	大病医疗保险
	3832
	0
	4

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	402.36
	977.33


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


六安社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	268.24

	3
	大病医疗保险
	3832
	0
	12

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	402.36
	927.85


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


黄山社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4019
	321.52
	643.04

	2
	医疗保险
	4019
	80.38
	261.24

	3
	大病医疗保险
	4019
	0
	18

	4
	失业保险
	4019
	20.1
	20.1

	5
	工伤保险
	4019
	0
	8.04

	合计
	
	
	422
	950.42


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


芜湖社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	268.24

	3
	大病医疗保险
	3832
	35.85
	0

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	7.66

	合计
	
	
	438.21
	908.18


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


铜陵社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	268.24

	3
	大病医疗保险
	3832
	25.55
	6.39

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	427.91
	922.24


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


宿州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3832
	306.56
	613.12

	2
	医疗保险
	3832
	76.64
	249.08

	3
	大病医疗保险
	3832
	0
	30.66

	4
	失业保险
	3832
	19.16
	19.16

	5
	工伤保险
	3832
	0
	15.33

	合计
	
	
	402.36
	927.35


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


宣城社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4019
	321.52
	643.04

	2
	医疗保险
	4019
	80.38
	281.33

	3
	大病医疗保险
	3832
	0
	120

	4
	失业保险
	4019
	20.1
	20.1

	5
	工伤保险
	4019
	0
	8.04

	合计
	
	
	422
	1072.51


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

[bookmark: _GoBack]* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准





